

„Sekret wychodzenia do przodu tkwi w tym, aby zacząć”.

— Mark Twain



PŁATNE PRAKTYKI

W DZIALE FINANSOWO - UBEZPIECZENIOWYM



KIM JESTEM?

Reprezentuję OVB, które jest aktywnym i największym dostawcą usług finansowych działającym w 15 krajach Europy. Rozwój od 50 lat opiera się na modelu biznesowym, który koncentruje się na życzeniach i celach klientów. Moim zadaniem jest budowanie relacji z klientami poprzez rozmowę o potrzebach, które przekładają się na zadowolenie klientów i rekomendacje.

CZYM SIĘ ZAJMUJĘ?

Poprzez rozmowę z klientem szukam odpowiednich i dopasowanych rozwiązań na zabezpieczenie życia czy rozbudowę majątku. Dzięki współpracy z ponad 100 wiodącymi na rynku partnerami produktowymi zapewniam moim klientom najwyższej klasy rozwiązania finansowe dostosowane do ich indywidualnych potrzeb.

Podstawą doradztwa jest gruntowna analiza sytuacji finansowej. Naszym celem, jako wiodącej firmy w zakresie usług finansowych w Europie, jest zapewnienie klientom indywidualnego i długoterminowego wsparcia w dziedzinie finansów, emerytur i ochrony.

PRAKTYKI

Jeśli stawiasz na rozwój i interesujesz się rynkiem finansowym, chcesz zdobyć doświadczenie w branży finansowej i jeszcze na tym zarabiać to w takim razie **CZEKAM WŁAŚNIE NA CIEBIE!**

Nie musisz posiadać wiedzy na temat finansów, ponieważ nauczę Cię razem z moim zespołem wszystkiego od podstaw, tak aby w przyszłości Twoje referencje były na najwyższym poziomie Twoich kompetencji.

Rekrutuję przez cały rok – swoją przygodę ze mną możesz zacząć zarówno w wakacje, jak i w trakcie semestru.

Dla mnie najważniejsze jest, aby współpracę ze mną potraktować jak możliwość rozwoju osobistego i finansowego. Będąc najlepszą kobietą w dziedzinie rozbudowy zespołu w firmie OVB masz pewność, że trafiasz do zespołu o dużych możliwościach.

Po zapoznaniu się z otrzymanymi aplikacjami, przeprowadzę rozmowę telefoniczną z wybranymi kandydatami, a kolejny etap to rozmowa.

CO OFERUJĘ?

pracę zdalną i bezpośrednią
współpracę popartą poprzez umowę agencyjną
decydowanie o swoich zarobkach
kontynuowanie rozwoju, jeżeli uznasz, że to droga do Twojego sukcesu
zbudowanie własnego zespołu lub nawet przedsiębiorstwa
naukę od podstaw
szkolenia i warsztaty
możliwość awansowania od pierwszych dni

CZEGO OCZEKUJĘ?

zaświadczenie o niekaralności
pozytywne nastawienie
chęć rozwoju

Pamiętaj dla mnie nie jest najważniejsze Twoje perfekcyjnie napisane CV. Przeciwnie, tylko niestandardowe podejście i gotowość poszerzania horyzontów prowadzą do rozwoju. Nie szukamy maszyn, ale prawdziwych ludzi, którzy kierują się w życiu sercem i rozumem, a to co robią, robią to z pasją.



Karolina
Marciszak

